
Warsztaty u babci Danki w Antoninie

Opis usługi
Oferujemy szeroką gamę zajęć edukacyjnych dla grup zorganizowanych, które w sposób ciekawy wykorzystują

wspaniałe możliwości miejscowości Antonin pod względem kulturalnym, historycznym i przyrodniczym. Osoby

prowadzące zajęcia angażują aktywnie uczestników, tym samym przelewają cenną wiedzę o regionie w ich umysły.

Połączenie unikatowej historii miejscowości, obszaru przyrodniczego i zasobów ludzkich zaowocowało powstaniem

kilku rodzajów warsztatów, które z pewnością będą się cieszyć ogromnym zainteresowaniem. W ofercie będą dostępne

m.in. zajęcia: - warsztaty Młodego Piekarza, - warsztaty lepienia pierogów, - warsztaty piernikowe w sezonie zimowym.

Uzupełnione w zależności od potrzeb grupy o: - warsztaty historyczne pozwalające odkryć tajemnice Antonina i Pałacu

Książąt Radziwiłów, - warsztaty okolicznej flory oparte o ścieżkę dydaktyczną w rezerwacie Wydymacz, - warsztaty

Fotosafari- jakie wyzwania czekają na młodych adeptów fotografii przyrody. Zajęcia są płatne, możliwość wystawienia

faktury na przelew oraz paragonu.

Usługa z Doliny Baryczy
Oferta edukacyjna oparta na obszarze Doliny Baryczy, tradycji przygotowania wielkopolskich potraw a także na

historii miejscowości Antonin. Zajęcia mają na celu zapoznanie uczestników ze wspaniałym regionem Parku

Krajobrazowego Dolina Baryczy, fauną i florą tego miejsca, a także z potencjałem lokalnych producentów i

usługodawców. Ponadto oferty przybliżają bogactwo historii gminy Przygodzice, której kolebką jest Pałac Książąt

Radziwiłów w Antoninie, a także bogactwo kulturowe, jakie stanowi muzyka Fryderyka Chopina kilkukrotnie

przebywającego w Antoninie. Promujemy również ekologiczny styl życia, ucząc od najmłodszych lat dbałości o

środowisko.

Co wyróżnia usługę
Usługę wyróżnia niesamowite bogactwo przyrodnicze, kulturowe oraz historyczne jednej z najpiękniejszych polskich

wsi- Antonina, zaowocowały ciekawymi warsztatami. Edukatorzy prowadzący zajęcia, które poza zastrzykiem wiedzy,

angażują uczestników. Pozostawiamy po sobie pozytywne wspomnienia i emocje, dzięki którym grupy chętnie wracają

na zajęcia i polecają je przyjaciołom. Uczymy przez zabawę, by wiedza przyswajała się z przyjemnością.

Przyjazność dla środowiska
Prowadzone przez nas warsztaty są organizowane przy minimalnym użyciu sztucznych opakowań. Ponadto poprzez

dbałość o środowisko w miarę możliwości stosujemy materiały wielokrotnego użytku oraz papierowe.

Przyjazność dla Klienta
Klienci mogą liczyć na przemiła obsługę edukatorów, którzy reagują na potrzeby grupy, a zajęcia prowadzą z pełnym

zaangażowaniem i przygotowaniem. Przekazują wiele ciekawostek, a swoje zajęcia przygotowują w oparciu o panujące

trendy, co pozytywnie wpływa na odbiór warsztatów. Jesteśmy elastyczni, dzięki czemu idealnie dopasowujemy się do



sugestii opiekunów.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa skierowana jest do grup zorganizowanych - szczególnie grup szkolnych. Sugerowana ilość osób w grupie to

maksymalnie 30 osób. Nasze zajęcia dostosowane są do wieku uczestników.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Oferta nie jest skierowana do klientów indywidualnych.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Poniedziałek - czwartek, od 8:00 do 16:00.

Internet
Tak

Języki obce
Nie

Oferta dodatkowa
Na terenie Ośrodka Wypoczynkowego wypożyczania sprzętu wodnego (w sezonie letnim), rowerów, place zabaw,

gastronomia.

Dni oraz godziny otwarcia
Od poniedziałku do czwartku - po uprzednim umówieniu się.

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2024-01-12 22:27:52

Data ostatniej aktualizacji: 2025-01-12 20:53:57

EDUKACJA

Restauracja Pensjonat LIDO

Antonin ul. Wrocławska 6

63-421 Przygodzice

Gmina: Przygodzice

Tel: 62 734 81 91

E-mail: lido-antonin@o2.pl

www.lido-antonin.pl

http://barycz-dbpoleca.ecms.pl/categories/show/5
http://barycz-dbpoleca.ecms.pl/categories/show/5
mailto:lido-antonin@o2.pl
http://www.lido-antonin.pl

